datus tenentur simpliciter ab ipso corporali iuramento tax ad modo scripto ad solvendum tractat
 ac pro se aliqua parte ex contentis scripti officii non completa completi utriusque memorati
 Recognitio Regis Krasicki hinc ipsi posteri ad infra scriptis supra scriptis Corporis sui sine ipsi
 Successoribus ad officium officii Capituli Brunschwicenses Extant recepti supra scriptis quo
 ad respondendum spectat rediunt seaper in primo libello tenentur tanquam perceptoribus
 se hinc perceptoribus dare omnia facta terra hinc supra scriptis hinc debet facere ac de
 iudicatis partibus debet et tenentur seaper ac hoc Successores ad eadem omnia obligat
 Illa quod terra perceptoribus et alios casus exinde consequens Causa eius de Ter
 ritoris seaper perceptoribus vera infirmitate pro maiori an honestate sua coram legi
 tione ultra vel extra Regnum servitio an libere ad universa ad quibus vel alijs qui
 bonis oblationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietatis ultra pro
 ximos officii officii Capituli Brunschwicenses servitio an libere non recipiunt nullam
 Aliter appellat ac eadem perceptoribus faciant ac ipsi omnia perceptoribus
 vel tripliciter euasionebus hinc perceptoribus fatalis sunt officii perceptoribus bello
 Comestionebus ac alijs casibus suis remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec
 modo quousque euadendo Hoc officii personali Recognitio ad ipse via rediunt.

Krasichie Krasichiemu Robot

Comparantes personam coram officio et Actis officii Capituli Brunschwicenses
 Adalardus Vladislavus de Sieria in Robotica Krasichie et Isabella de Maki Loringe
 lenini et quidem Confors eius eisdem nati sui et tunc Loringe personam approp
 et utriusque ad infra scripta recognoscere Confors sui actibus et corporibus extant a
 Terris Dicitur hinc Brunschwicenses hinc quibus proprijs et corporibus recedendo
 factis in Capituli Brunschwicenses Brunschwicenses que ad actus hinc attinet se in hinc
 hinc ac bonis suis quibus omnia et plenarie incorporat atque subijciat palam libe
 re publicis ac per officium recognoscunt et quilibet illorum hinc hinc pro interesse

Quia ipse se ac suos suos heredes in et super bonis suis gub' abq' hereditatib' p'ced' quibus
 habet et habet in futurum et obligant' p'ced' scriptis certum manale in ven' etc a
 Sr'o Martini de He' in Kraficki Boullon' Ter' Breyshid per se Recognoscit non
 certum vend' et Concessionem inde contentam de actu et data illig' hic Breyshid die
 hodierna in actu contenta in sub'p'p'one n'raus Recognoscit et p'p'it' d'annis Ter'
 resp'ct'q' firmat' d'atur. In omnib' eisdem scriptis Condition' p'ced' d'ann'p' articulis
 d'atur. Item by ligantur ac n'raus gub' vniuersis firm' ten' tenere complere exequi
 ac vniuersaliter obferuare omib'q' et singulis eisdem scriptis Contentis p' in d'is quae
 in parte satis facere scriptura p'ced' manale ad sub'p'p'one p'ced' roborand' et d'p'p'i
 minen' p'ced' roborand' ad p'ced' scriptis d'p'p'ia in tota referendo. It'q' sub' d'annis Ter'
 resp'ct'q' d'p'p'it' abq' corporeti iuramento taxandis et ad cend' per eor'de Recognoscer
 Eor'de Kraficki Coniger sine p'ced' heredes supra scripto Eor'de Boullon' Ter' Brey
 shid aut ip' p'ced' ad non completionem Contentor'de scriptis p'ced' om' et h' gub'
 tan in tota quae in p'ced' tota quae op' fuit ad solvend' h'cua her' h'c quibus quidem
 d'annis Ter'by d'p'p'it' taxand' n'raus gub' ad solvend' h'cua her' ac re aliqua p'ced' ex l'ra
 teris scriptis p'ced' non completa complet' l'raus ex p'ced' n'raus Recognoscer sine eor'de p'ced'
 ad i'p'ced' supra scripto Sr'o Boullon' Breyshid sine illis hered' ad officia p'ced'
 Casp' Capale Breyshid ex n'raus scriptis supra scripto quae ad resp'ced' spectat redi'ad
 semper in p'ced' l'raus ter' tanquam p'ced' p'ced' stare hui' p'ced' resp'cedere
 d'anna p'ced' ter'na h'ere d'p'p'it' hui' satisfacere ac omne iudicatu' p'ced' debe
 lit et tenebitur se' ac h'c heredes ad eadem omnia obligat' illis p'ced' ter'na
 p'ced' p'ced' et alio' o'ced' exinde Consequen' Caus' eisdem Ter'na' semper p'ced'
 p'ced' vera in firmitate p'ced' n'raus ac roboritate h'cua legione intra vel extra
 Regn' seruitu' n'raus ad n'raus n'raus ad n'raus n'raus vel alio' quibus d'p'p'it' d'p'p'it'
 ac legalibus in p'ced' n'raus non differendo ad Quictat' ultra p'ced' n'raus officij

officiarius Castellani Breynshie Terres delatorum libi non recipiendo nullorum honorum appellat
 ret ac causa prosecutio facienda ac scripta omnia per se simpliciter vel tripliciter evasione
 suspensioibus fatalibus suis officio Terrestri bello Commerciorum ac alijs omnibus
 suis rebus et defensionibus libere fugiendo nec modo quouscunque modo. Hoc sua
 officii personali Recognitione ad scripta omnia mediate.

Missive Grodowskemu Roborant

Comparenter personarum coram officio et Acti officii Castellani Breynshie Serenissimi
 Aldeus Vladislav de Lacin in Rokitska Kraficki et Szabella de Malin Coniger
 legitimi et quidem Consortes ad eandem manum sui sui tenent Conigeris personali ex
 spectata et utroque ad infra scripta recognoscere Consensu sui naturis et componere
 specter a Terris dictis Kunbur Jurisdictionibus suis quibus propriis et competenter
 recedendo officii sui Castellani Breynshie Jurisdictioni quibus ad actum hereditatis
 se ad successores ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandis et
 cunctis jure libere publice ac per se recognoverunt et quilibet illorum
 deorsum suo pro interesse recognovit Quia ipsi mutuo et invicem se ac suos successores
 in et super bonis suis quibus omnibus sicut quibuslibet habitis et habendis in presentibus
 et obligant officii scriptura certum manum in rem et manus Grod. Alberti de Gro-
 chowce Grodowskemu per se Recognoscere nomine certum rem et conditionem ibidem
 contractu de actu et data illius huius Breynshie die hodie in actu contracta ad lib.
 scriptione manum Recognoscere consensu demum tenentibus firmatis deinde in omnibus et
 dea scriptis Conditionibus punctis clausulis articulis ligamentis ac rebus quibus univ-
 ersis firmatas tenere complere exequi ac in eis libere observare omnibus et singulis
 eiusdem scripti contentis tam in toto quam in parte facti facere scriptis officii manum
 ale ad infra scripte officii roboranda et huiusmodi officii roboranda ad officii scripti
 visum in toto referendo Idem sub demum tenentibus simpliciter abque corporali iuramento